
Uchwała nr 6/II/2014
Komendy Hufca ZHP Kędzierzyn-Koźle

z dnia 10.11.2014 roku
w sprawie

przyjęcia Regulaminu finansowania i rozliczania się jednostek
Hufca ZHP Kędzierzyn-Koźle

Komenda Hufca ZHP Kędzierzyn-Koźle  na podstawie  §52 ust.  2.  pkt  8.  Statutu  ZHP
postanawia:

1. Przyjąć  Regulamin  finansowania  i  rozliczania  się  jednostek  Hufca  ZHP
Kędzierzyn-Koźle (dalej nazywany  Regulaminem). Regulamin stanowi załącznik
do uchwały.

2. Ustalić  okres  do  30.11.2014  r.  na  zaznajomienie  się  kadry  hufca  z  treścią
Regulaminu oraz datę 01.12.2014 r., kiedy to Regulamin zacznie obowiązywać.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komendant Hufca

phm. Joanna POLEWSKA


